REQUERIMENTO Nº 056/2015
A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOBRE ASTALMENTO DE RUAS DO ALEGRE
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo para que encaminhe a esta Casa informações sobre a existência de projeto técnico para asfaltamento das ruas Macieiras e Cajueiros no bairro Alegre.
Sala das Sessões, 04 de maio de 2015.

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 04/05/2015                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015